PROCESSO SELETIVO

AUX. ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E
STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do
PROCESSO SELETIVO de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HORAS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ANDREIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA  1º COLOCADO HABILITADO

DULCIMARA MAZETTI DE SOUZA  2º COLOCADO HABILITADO

THALIA DE SOUSA  3º COLOCADO HABILITADO

ADILESSANDRA DE SOUSA FREITAS GUEDES  NCOMPARECEU DESABILITADO

BÁRBARA PRISCYLLA PEREIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

DALILA ALVES DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

GÉSSICA AILDA VIEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

IVANI MARIA DA CRUZ VITORINO DESABILITADO DESABILITADO

LIRIAN GABRIELLE LIMA MENESES  DESABILITADO DESABILITADO

NATHALIA ALMEIDA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

REGIANE RODRIGUES DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

SABRINA HELLEN DIAS DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

SANDRA ALVES DE ALMEIDA NCOMPARECEU DESABILITADO

SIRLEI CELSO CASSIANO SILVA DESABILITADO DESABILITADO

THAYNA DA SILVA BARBOSA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

VITORIA GRACIELA DA SILVA PEREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

                                                        São Paulo, 12 DE MARÇO DE 2024.